SERENELLO
PROSECCO

Erhéltlich in den folgenden
Formaten: 0,75 L
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SERENELLO

PROSECCO DOC ROSE

EXTRA DRY

Rebsorte(n): 90% Glera und 10% Pinot Nero
Anbauregion: Provinz von Treviso, Padova, Pordenone, Venetien
Bezeichnung: DOC

Effektiver Alkoholgehalt: 11% vol
Restzuckergehalt: 15- 17 g/1

Beschreibung: Der Wein prasentiert sich in einem zarten, leuchtenden Roséton. Mit einer lebhaften
Perlage und anhaltender Schaumbildung hat er Aromen von guter Intensitat mit Noten von weifsen
und roten Blumen, begleitet von fruchtigen Noten wie Apfel, Birne und Ankl&ngen von roten Friichten
wie Erdbeere und Himbeere. Der Geschmack ist frisch und angenehm und harmonisch am Gaumen.

Speisenempfehlungen: Eignet sich hervorragend als Aperitif, zu Vorspeisen im Allgemeinen und
leichten Fischgerichten.

Serviertemperatur: 6-7°C

Barcode Karton

Barcode Flasche

Volumen

Flaschen pro
Karton

Kartons pro Euro
Palette

Kartons pro
Lage

Lagen pro
Palette

8010719013170

8010719013163

75cl

6

96

16

6

Das Produkt ist fiir Kinder/Jugendliche unter 18 Jahren und Risikogruppen (Alkoholiker, Allergiker, usw.)

nicht geeignet. Enthalt Sulfite.

SERENA

WINES 1881



